Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИ Е

от /У- №2 №

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора
видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, условный номер земельного участка 56:30:17ОЗО2О:2:ЗУ1,
площадью 2527521 кв. м., расположенного в территориальной зоне «СХ-2. Зона
сельскохозяйственных угодий», местоположением: Российская Федерация,
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный участок
расположен вдоль западной, южной границы кадастрового квартала
56:30:0000000. Разрешенное использование: выращивание зерновых и иных
сельскохозяйственных культур (1.2). Категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право Овчинникову Олегу Павловичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом
учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации права
муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня его
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ, прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановление об утверждении схемы расположения земельного участка

(наименование документа об yruq»-;icii>iii. включи напмеиоиаиия

__ кадастровом планетещнторпн Администрация муниципального
органов государственной власти пли органов местного

образования Сорочинского городского округа Оренбургской области
самоуправления, принявших решение <Х">утверждении схемы

или гюдашэвших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане терригорни

Условный номер земельного участка
(указывается в случае, ес.ш предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 2527521 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных
средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного
Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации
нрав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином
государственном реестре недвижимости, в ииформаииоппотелскоммуннкациопион сети "Интернет" (далее - официальный сайг), с
округлением до I квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении
кадастровых работ не более чем на десять нроцешов).................. ~ -■■■■- ■

Обозначение характерных точек
Гранин

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с
использованием технологических и пршраммиых средств, в том числе размещенных
на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием
указанных технологических и программных средств. указываются с округлением до
0,01 мезра)

X ¥
1 2 3(1)1 486895,50 1358526,872 487042,42 1358536,123 487206,15 1358515,664 487554,56 1358413,195 488041,04 1358390,326 488116,98 1358419,057 488295,37 1358560,27 |8 488153,03 1358652,409 488142,55 1358687,3310 488158,71 1358687,33И 488331,43 1358600,0012 488359,02 1358619,9113 488428,57 1358648,34 I

14 488093,80 1358712,5015 487886,78 1358759,0916 487887,00 1358760,8517 487888,00 1359335,9218 487881,63 1359832,6419 487895,00 1360723,6620 486897,55 1360720,0921 486910,40 1360166,82

22 486910,40 1359023,241 486895,50 1358526,87(2)23 487972,75 1360771,7424 488495,36 1360785,4425 488495,36 1360904,8326 488177,20 1360904,7527 488124,01 1360848,1228 488082,14 1360821,4129 487995,29 1360785,2723 487972,75 1360771,74(3)30 488836,28 1361341,0431 488829,86 1361833,2432 488527,58 1361827,1533 488523,73 1361307,0034 488664,14 1361336,1230 488836,28 1361341,04

Схема расположения земельного учясгкп или земельных участков ни Ka.iaciровны
плане территории

• - Характерная точка границы земслынмо участка, снедения ЕГ PH о которой
соответствуют требованиям. установленным н сомтиетстнии с частью 1.1 ciarMi
22 Федеральною таконя от ! 5 ми» тя 2015 т. X 21Н-ФЗ ”П юсударстксннон
pci исгранни недвижимости"

• - Обозначение ноной характерной точки
477 - Кадастровый номер земельною учаезка

- Кадастровый номер здания
• Кадастровый номер сооружения
. Оботнлченнс контура земельного участка
- Отнтчначенис контура сооружения
- Часть I ранимы. сведения El 1’11 о которой позволяют однозначно определить

ее положение на местности
- Часть контур, образованною проекцией су щеовующет о в ЕГРП на темною

коттстру к тинною тлемеша тдання, сооружения, объекта незавершенною
строительства

• - Характерная точка границы земельною участка, сведения о которой
отсутствую! и El PH. месюноложсннс которой шцч'дслсно при кадастровых
работах (новая характерная точка>

.................